
指名及び入札状況閲覧簿(決定)

受付番号 7-619 業務区分 工事

業種 土木一式

工事番号及び工事名 農整第26号 室川上流排水路整備工事

工事場所 福知山市 室 地内

工事期間 令和 7年10月17日 から 令和 7年12月25日

入札方式 指名競争入札 契約方法 総価契約

入札・見積日 令和 7年10月16日 13時00分

概要

工事内容

コンクリート工 V=11.9㎥

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

1 足立建機株式会社
辞退

2 株式会社ｅ－ｃｏｍｍｉｔ
辞退

3 株式会社かんとーす
辞退

4 グリーンテック合同会社
1,237,000 最低制限価格未満

失格

5 新庄土建株式会社
1,237,000 最低制限価格未満

失格

6 株式会社ＳＨＩＮＳＥＩ
1,245,000 落札

7 株式会社シービル
辞退

8 日産工業株式会社
辞退

9 福知山小谷産業株式会社
辞退

10 株式会社福知山さく泉
辞退

受付番号 業務区分

業種

工事番号及び工事名

工事場所

工事期間

入札方式 契約方法

入札・見積日

概要

項
番

企業名または委任先名
1回目 2回目 3回目

備考
入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円)

予定価格：１，３９０千円（税抜）　最低制限価格：１，２４５千円（税抜）


